
w Ó.J T
GMINY CZERNICA

woj. dolnośląskie

ZARZĄDZENIE Nr 24/2011

WÓJTA GMINY CZERNICA Z DNIA 21 marca 2011 roku
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót

wykonanych przy zadaniu
"Remont drogi ul. Głównej w miejscowości Krzyków km 0+000-0+380"

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) i § 111 , ust. 4
Statutu Gminy Czernica

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE

§1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót prowadzonych
przy zadaniu "Remont drogi ul. Głównej w miejscowości Krzyków km 0+000-0+380" w
oparciu o umowę nr 110/342/UG/2010 z dnia 28.10.2010 r. w następującym składzie:

l. Piotr Golus - Urząd Gminy Czernica - przewodniczący komisji,
2. Robert Makieła - Urząd Gminy Czernica - członek komisji,
3. Krzysztof Balicki - inspektor nadzoru inwestorskiego - członek komisji,
4. Rafał Koziarski - ZGK Czernica - członek komisji,
5. Paweł Falkiewicz - sołtys wsi Krzyków,

przy udziale przedstawiciela wykonawcy,

§2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót prowadzonych
przy zadaniu "Remont drogi ul. Głównej w miejscowości Krzyków km 0+000-0+380" w
oparciu o umowę nr 110/342/UG/2010 z dnia 28.10.2010 r.
§3. Odbiór końcowy należy rozpocząć w dniu 25 marca 2011 roku o godz. 09.00.
Zbiórka członków komisji (poza sołtysem) w Urzędzie Gminy Czernica.
§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


